

Søndag kl. 15⁰⁰

bagstien

År 1987 den 22. november afholdtes møde i Foreningen til Bagstiens vedligeholdelse hos formanden, Torsten Johnsen. 01-195899

11 husstande var mødt.

CNAV 20

James valgtes til dirigent og konstaterede generalforsamlingens lovlige indvarsling og beslutningsdygtighed og gav herefter ordet til formanden.

Torsten bød indledningsvist velkommen til de nye ejere i nr. 5, Ole Juhl og Dorthe Vest. Det blev endvidere oplyst, at Hegners ejendom, N. Jespersensvej 11 er solgt, men bestyrelsen har endnu ikke modtaget oplysning om navn på de nye ejere.

Formanden omtalte bestyrelsens arbejde i generelle vendinger og omtalte endvidere, at der havde været den årlige fastelavnsfest samt den årlige bagstifest sidst i august 1987, hvor over 70 mennesker deltog.

Med hensyn til Hybridnettet kunne der ikke på nuværende tidspunkt gives nærmere oplysninger, idet den påtænkte modtagerstation på Finsensvej endnu ikke var etableret. Der havde været diskussion med Post- og Telegrafvæsenet om foreningens størrelse, idet dette afgiftsmæssigt har betydning, såfremt foreningen er under 25 medlemmer. P & T betragter "Bagstien" og ejendommen på Finsensvej, hvor antennen er placeret, som en forening, medens bestyrelsen for Bagstiens vedligeholdelse betragter Bagstien som en forening og altså omfattende en personkreds under 25 husstande. Endelig afklaring på disse spørgsmål er endnu ikke sket, og vi forventer nærmere.

Formandens beretning godkendtes enstemmigt.

Theil gennemgik i kassererens fravær regnskab for 1986/87, hvilket regnskab viser et underskud på kr. 366,76.

Der var ingen særlige bemærkninger til regnskabet, bortset fra, at de tilstedeværende gerne så, at der snarest sker afregning fra "festølkassen" af kr. 1.200,-, som foreningen har udlagt i forbindelse med Bagsti-arrangementet.

Bestyrelsen blev anmodet om snarest at foranledige, at den foreliggende restance på ialt kr. 200,- bliver betalt.

Regnskabet blev herefter godkendt enstemmigt.

Theil fremlagde forslag til budget samt forslag om kontingentforhøjelse i tilslutning hertil til kr. 250,- årligt.

Der udspandt sig i forbindelse med budgetforslaget diskussion om betimeligheden i at bibeholde den nuværende containerordning, der jo er en relativ høj udgift i budgettet.- Der var dog enighed om indtil videre at bibeholde ordningen, idet Torsten dog lovede, at han ville fremsende et brev til samtlige husstande med anmodning om meddelelse om, hvorvidt man ønskede ordningen bibeholdt i større eller mindre omfang. Baggrunden herfor var, at der kun var 11 husstande repræsenteret.

Det fremsatte forslag om kontingentforhøjelse til kr. 250,- årligt blev herefter enstemmigt godkendt.

Valg af bestyrelse:

Anne ønskede ikke genopstilling til bestyrelsen. De øvrige bestyrelsesmedlemmer, der er

Torsten Johnsen (formand),

Flemming Theil,

Børge Nørvang og

Jette Lundgren

genvalgtes, og som nyt medlem indvalgtes

Dorthe Vest.

Som revisor genvalgtes James Nielsen.

Som suppleant valgtes Jytte .

Under eventuelt drøftedes bl.a. Bagsti-festen for 1988, og der nedsattes et festudvalg bestående af Eva, James, Torsten og Helle samt

som tilforordnet for Jernbanefolket, Linda.

Erling Dreisler oplyste, at hans klage over ejendomsvurderingen havde været nyttesløs.

Der udspandt sig en længere diskussion vedrørende børnenes leg på Bagstien, herunder især anvendelsen af remedierne til skateboardløb. Der var enighed om ikke at blande sig i de nuværende udfoldelser under forudsætning af, at børnene rydder op efter sig, således at der ikke lå og flød brædder o.lign. på pladsen, når legen er afsluttet. Det synes især at være de tilløbende børn, som medbringer de remedier, som benyttes i forbindelse med udfoldelserne.

Generalforsamlingen hævet.

P. f. v.

FLEMMING THEIL

